RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

WOLKSWAGEMN LEASIMNG

S48, DE CW

VOLKSWAGEN LEASING SA DE CV

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR VOLKSWAGEN LEASING SA DE CV
SE INFORMA QUE EL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DE 2020 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON

LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MINIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 303.181.300.00 (Trescientos tres millones ciento ochenta y un mil trescientos 00/100 M.N.)
L L .
3.031.813.00 (Tres millones treinta y un mil ochocientos trece ) de titulos

VWLEASE 08620

6.20 %

5.70 %

6.00 %

5.97 %

17 de septiembre de 2020
28 Dias

15 de octubre de 2020

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 30,700,000.00
$ 3,300,000.00
$ 8,471,500.00
$ 54,887,600.00
$ 4,645,000.00
$ 2,700,000.00
$ 1,750,000.00
$ 1,200,000.00
$ 1,427,000.00
$ 2,900,000.00
$ 7,940,000.00
$ 4,700,000.00
$ 39,000,000.00
$ 60,636,300.00
$ 43,749,000.00
$ 7,000,000.00
$ 2,000,000.00
$ 3,000,000.00
$ 1,450,000.00
$ 1,725,000.00
$ 10,000,000.00
$ 10,000,000.00
$ 303,181,400.00

Tasa solicitada  Monto Asighado

6.15 %
6.20 %

10,000,000.00
10,000,000.00
303,181,300.00

570% $ 30,700,000.00
594% $ 3,300,000.00
595% $ 8,471,500.00
6.00% $ 54,887,600.00
6.00% $ 4,645,000.00
6.00% $ 2,700,000.00
6.00% $ 1,750,000.00
6.00% $ 1,200,000.00
6.00% $ 1,427,000.00
6.00% $ 2,900,000.00
6.00% $ 7,940,000.00
6.00% $ 4,700,000.00
6.00% $ 39,000,000.00
6.05% $ 60,636,200.00
6.05% $ 43,749,000.00
6.05% $ 7,000,000.00
6.05% $ 2,000,000.00
6.07% $ 3,000,000.00
6.10% $ 1,450,000.00
6.10% $ 1,725,000.00

$

$

$

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casa de Bolsa

México D.F. a 15 de septiembre de 2020



